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Høringssvar på konsekvensutredning for mulig deponi i Brevik  

 

Fiskeridirektoratet legger med dette frem vårt høringssvar på ovennevnte 

konsekvensutredning. Vi er oppmerksom på at høringsfristen er utløpt, men viser til at vi 

ikke er blitt forelagt saken formelt i form av et høringsbrev. Dette betrakter vi som en 

saksbehandlingsfeil. Vi anmoder derfor om at vår uttalelse blir hensynstatt. 

 

Det fremgår av framstillingen fra forslagsstiller at eventuelle negative påvirkninger på 

fiskeri- og havbruksnæringen vil bli omtalt og avbøtende tiltak vil bli vurdert i sammenheng 

med utredning av resipientpåvirkning.  

 

I utredningen Utslipp til resipient fra sjøverts aktivitet er naturverdier i vannforekomstene i 

Eidangerfjorden og Langesundfjorden omtalt, deriblant gytefelt, marine ressurser/fiskeri og 

akvakultur. Utredningen konkluderer med at konsekvensene av utslipp til sjø fra sjøverts 

aktivitet vurderes som «Liten negativ». Ingen avbøtende tiltak er vurdert. 

 

I den andre delutredningen som omhandler utslipp, Notat om behandling av vann fra eventuelt 

deponi i Dalen gruve, er konsekvenser av utslipp for sjømatnæringen ikke et tema, noe vi 

beklager.  

 

Konsekvensutredningen bør etter vår oppfatning også inneholde en plan for hvordan 

forurenset sigevann skal behandles i fremtiden etter at driften er avsluttet. 

 

I miljøkonsekvensvurderingen for utslipp av behandlet avfall kap. 4.1.3 Fisk og fiskeri, står det 

at det ikke er registrert oppvekst og beiteområder i Frierfjorden. Dette er ikke riktig. 

 

I vårt innspill til planprogram, jf vårt brev av 26.01.2018, viste vi til at det i Frierfjorden er  

viktige marine naturtyper, som ålegressenger og bløtbunnsområder. Vi ber om at påvirkning 



   17/19060 

2 

 

 

 

av marine naturtyper blir belyst i konsekvensutredningen slik at mulige negative 

konsekvenser kan identifiseres og unngås i den videre planleggingen. Dette gjelder både 

anleggsfasen og driftsfasen. Sprengning og dumping av masser er eksempler på aktiviteter 

som bør planlegges slik at viktige marine naturtyper i området ikke berøres negativt.  

 

Vi mener at konsekvensutredningen bør vurdere nåtidige og framtidige konsekvenser for 

sjømatnæringene i hele influensområdet, ikke bare planområdet.  

 

Når det gjelder hensynet til framtidig akvakulturvirksomhet, er det ikke vurdert. Dette 

betrakter vi som en betydelig svakhet ved konsekvensutredningen. 

 

Som påpekt i vårt høringssvar til planprogrammet er Fiskeridirektoratet særlig opptatt av å 

få utredet konsekvensene av tiltaket for det marine miljøet og nåtidig og framtidig utnyttelse 

av området for fiskeri og akvakultur. Den foreliggende konsekvensutredning gir etter vår 

oppfatning dessverre ikke et tilstrekkelig godt nok grunnlag for å kunne vurdere slike 

konsekvenser i sin fulle bredde. Dette bekymrer oss. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Øystein Rosendahl Simonsen 

fung. seksjonssjef  

 Frank Jacobsen 

 seniorrådgiver 

 

 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift 
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